臨床コーチング研究会　スキルアップセミナー　in　Matsuyama
会場変更のお知らせ
臨床コーチング研究会
当番幹事　金子由梨
拝啓　新春の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、２月２３日に予定しております『臨床コーチング研究会　スキルアップセミナー　in Matsuyama』ですが、参加者多数のため、新たに　『ひめぎんホール』　(愛媛県県民文化会館)
第６会議室に会場を変更することになりました。
　開催間際での会場変更で誠に申し訳ありませんが、改めて会場のご案内をさせていただきます。なお、会場が変更になりますが、開催日時・内容については変更ありません。
また、若干ではありますが追加での新規参加申込みも受付け致します。
寒空の下ですが「坂の上の雲」「坊っちゃん」の地、道後でお待ちしております。
敬具
臨床コーチング研究会　スキルアップセミナー　ｉｎ　Ｍａｔｓｕｙａｍａ
会　場　　　『ひめぎんホール』　(愛媛県県民文化会館)　３階　第６会議室
日　時　　　平成２５年２月２３日(土)　開場　１３：００　　開会　１４：００　　閉会　１９：００
参加費　　 ２，０００円
参加申し込みは別紙申込用紙に必要事項を記入の上、ＦＡＸで　０８９７－５５－６７６６
もしくはE-mailに、所属・氏名・連絡先を明記の上、rinsho-coach@saiseikaisaijo.jp　まで
[image: image1.jpg]W,
a§

ODHSTAR—)L

(BIREBERMIESEE)

ISEEE
(PPHE BRERTE)

ＪＲ松山駅から
伊予鉄市内電車
(道後温泉行)で約１５分
南町・県民文化会館前で下車
駐車場
３０分ごとに１００円
(大型２００円)
共催　臨床コーチング研究会　武田薬品工業株式会社　済生会西条病院　済生会松山病院
済生会今治病院　済生会今治第二病院
臨床コーチング研究会　スキルアップセミナー
ｉｎ　Ｍａｔｓｕｙａｍａ　　参加申込み用紙
ＦＡＸ　０８９７－５５－６７６６
当番幹事　済生会西条病院　金子由梨
	所属
	氏名
	連絡先

	記入例　西条病院
	西条太郎
	0897-55-5100

· 楷書で判読できるよう記入願います。
臨床コーチング研究会　スキルアップセミナー　ｉｎ　Ｍａｔｓｕｙａｍａ
会　場　　　　『ひめぎんホール』　(愛媛県県民文化会館)　３階　第６会議室
日　時　　　　平成２５年２月２３日　(土)　開場　１３：００　　開会　１４：００　　閉会　１９:００
参加費　　　　２，０００円

ＪＲ松山駅から伊予鉄市内電車(道後温泉行)で約１５分
南町・県民文化会館前で下車
駐車場
３０分ごとに１００円
(大型２００円)
共催　臨床コーチング研究会　武田薬品工業株式会社　済生会西条病院　済生会松山病院
済生会今治病院　済生会今治第二病院